
terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

            
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 
ERRATA RESUMO DE CONTRATO  

“Na publicação do resumo de contrato nº 460 proveniente de DISPENSA DE LICITAÇÃO 
SOB O Nº 050/2018; publicado no Diário Oficial do Município de Cafarnaum Bahia, 
edição nº 00950 de 10 de setembro 2018; Onde se lê:”Dot. Orçam/18-02.13.01-2008-
3390.30.00-3390.31.00-0”: leia-se: “Dot. Orça/18- 02.13.01-2051-3390.30.003390.31.00-
0”– Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal”. 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A54838B1138BC5812DA74EC76865C2


		2018-10-02T17:11:14-0300




